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1S
KOKOUKSEN AVAUS
Alkuharta us. Pu heenjohtaja avasi kokouksen kto

2S
KOKOU KSEN LAI LLISU U D EN JA P,{ATÖSVALTAISU U D EN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö, 2 [uku 4 S mom. 2:

"KutsLt esltyslistorn een on lähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esitys/ista on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokoukslssa. Yhteinen kirkkoneuvosto voi
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
mom entiss a m ä ä rättyä j ä rj estystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesti 21 .1.2126ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestittä pu hetimeensa. Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudolta

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [aitlinen ja päätösvattainen
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

3S
PÖYTÄKI RJANTARKASTAJ I EN VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Tättöin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat
tarvittaessa myös ääntentaskijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Kenneth Bergqvist ja Sonja Grönholm vatittiin.

4S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALINTA

Päätösesitys: Anita Viik-lngvesgård vatitaan kokouksen sihteeriksi.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

5S
ESIWSLISTAN HWÄKSYM IN EN

Päätösesitys: Esitys tista hWä ksytää n ko ko u kse n työj ä rjestykseks i

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan seuraavin tisäyksin ja muutoksin: 12 S

käsitettään Epäasiallisen käytöksen käsitteleminen ja 13 S Lataus asema sähköautoille. Pykätä 1 2
käsitettään ensimmäisenä asiana.

Pövtäkirjantarkastajat'K 
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6S
HAASTATTE LU RYH MÄ SE U RAKU NTAM ESTARI N VALI NTAA VARTEN

(M.S)

Seurakuntamestarin haku käynnistyi 19.1 2.2025ja päättyy 28.1.2026. Hakemuksia on tuttut kutsun

tähetyspäivään mennessä 10 kpt. Haku on päättynyt kokouspäivänä ja hakijat esitettään

kokouksessa.

Seurakuntamestarin vatintaa varten on hyvä koota haastatteturyhmä. Haastatteturyhmään on syytä

kuutua seurakuntamestareiden esihenkitö (Metti Satminen)ja johtava seurakuntamestari (Anne

Huotari). Kirkkoherran edustaja tarvitaan, sittä pappijohtaa seurakuntamestaria
jumatanpaLvetuksissa ja muissa titaisuuksissa. Pappien edustaja on suomataisen seurakunnan

kirkkoherra (esitystistan kirjoitushetkettä Krister Kosketa) koska ruotsataisen seurakunnan kirkkoherra

on jäävivatitsemaan. Seurakuntataisten edustajaksi sopiiyhteisen kirkkovattuuston puheenjohtaja

(MikaetPerjus).

Ryhmä voi käyttää työkatuna pisteytystautukkoa, joka perustuu hakuitmoitukseen (hakemus

tiitteenä 1). Kietisääntö huomioidaan (tiite 2).

Ryhmä päättää ketä kutsutaan haastattetuun, tekee haastattetut ja ehdottaa kenet valitaan

Päätös vatinnasta tutee tehdä yhteisen kirkkoneuvoston seuraavassa kokouksessa.

Päätösesitys:
Haastatteturyhmä perustetaan seurakuntamestarin vatintaan. Siihen kuutuvatAnne Huotari, Krister

Kosketa, Mikaet Perjus ja Metti Satminen. Apuna käytetään pisteytystautukkoa. Yhteinen
kirkkoneuvosto vatitsee seu rakuntamesta rin seu raavassa kokou ksessa he[mi kuussa.

Päätös:
Esityksen mukaan

Daniet Norrback poistui ennen pykätän käsittetyä kto 19.25 ja tuti takaisin käsittetyn jätkeen kto 19.35.

Stig Krontöf toimi puheenjohtajana.

Pöytäkirjan tarkastajat
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7g
KI INTEISTÖN HOIDON ORGAN ISOI NTI

(M.S)

Hattintouudistus tutivoimaan vuoden atusta. Seurakuntatalot, [eirikeskus ja metsien hoito tisäåvät

sen seu ra uksena seu ra kuntayhtymän työntekijöiden työmää rää.

Tåssä pykätässä käsitettään hattintopäättikön uusien työtehtävien tekemistä. Miten hänen työtehtäviä

organisoidaan, jotta ne voidaan hoitaa riittävän hyvin?

Yksi ratkaisu lisääntyneisiin työtehtäviin on rekrytoida yksityöntekijä tisää.
HaLtintopäättikön työ voitaisiin jakaa kahteen osaan seuraavasti:
1 . Seurakuntayhtymättä on tatousjohtaja, joka hoitaa tatoutta ja hattintoa. Tatouden osana hän hoitaa
tisätutoa antavaa omaisuutta kuten vuokrahuoneistoja ym. sijoituksia, mukaan [ukien

metsäomaisu utta. Lisä ksi hän on tatoustoi miston esihenki [ö.

2. Sen tisäksi seurakuntayhtymättä on kiinteistöpäättikkö, joka hoitaa hautaustoimen, mukaan [ukien
yhdeksän hautausmaata, sekä kaikki rakennukset. Rakennuksia on 13 kohteessa: netjä kirkkoa, viisi
kappetia, kotme seurakuntatatoa ja teirikeskus. Kiinteistöpäättikkö on seurakuntamestareiden
esihenkitö.

Nykyinen hal,l,intopääl.tikkö voisijatkaa jomman kumman hoitoa, jottoin seurakuntayhtymään
rekrytoitaisiin u usi ta tousjohtaja tai kiinteistöpää tti kkö.

Toinen ratkaisuvaihtoehto on utkoistaa kiinteistönhoitoa aiempaa enemmän.
Näin voidaan käyttää kunkin atan asiantuntijoita. Tämän tisäksitarvitaan kuitenkin myös koko
seuraku4tayhtymän toiminnan yksinkertaistamista, jotta hattintopäättikön työn kokonaismäärää
saadaan atennettua. Seurakuntayhtymän tatousnäkymät ohjaavat kehitystä siihen suuntaan.

Seurakuntayhtymä on ostanut kiinteistönhuottopatvetuita Grantund Oy:ttä edettisvuonna. Tuottoin on
hankittu kirkkohattituksen kitpaituttama Grantund Manager-ohjetma, jonka avutta kiinteistöjen
yttäpitohuottoa organisoidaan. Yritys voitämän kautta saada tietoa organisaatiomme kiinteistöistä.
Yrityksestä voidaan tutta kertomaan kiinteistöpäåttikön ostopalvelusta. Tämä voidaan tehdä
esimerkiksi ennen seuraavan kokouksen atkua, joka suunnitettu pidettäväksi 18.2. kto 18. Samatta
kerratla voidaan tiedottaa myös heidän isompien korjaushankkeiden projektipäättikön ja

rakennusvatvojan ostopatvetusta. Tiedottajana on mm Mustasaaren seurakuntayhtymän entinen
kiinteistöpäättikkö Johan Nysten, joka on nykyään Granlund Oy:n pal.vetuksessa.

Päätösesitys:
Grantund Oy tutee tiedottamaan kiinteistöpäättikön, että projektipäättikön ja rakennusvatvojan
ostopalvetuista 18.2. kto 18, ennen yhteisen kirkkoneuvoston kokousta.

Päätös:
Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää motempia seurakuntia sel,vittämäån minkätaisia titatarpeita heittä on
toimintaansa varten. Vastaus on toimitettava yhteisette kirkkoneuvostotte viimeistään huhtikuun
aikana. Tatoustoimisto kerää sittä aikaa titastoa eri rakennusten käyttöasteesta ja muuta tietoa, jota
tarvitaan kiinteistöstrategiatyötä varten. Tämän jätkeen perustetaan työryhmä, joka jatkaa tätä työtä.

Pöytäkirjan tarkastajat 'K,6 5"



KRISTIINANKAUPUNGIN
SEURAKUNTAYHTYMÄ
Yhteinen kirkkoneuvosto

PÖYTÄKIRJA Nro 1/2026

28.1.2026 Sivu 5/9

8S
HAUTAINHOITORAHASTON HINNASTO 2026

(M.S)

Hautainhoitorahaston viime tiLinpäätös oLi 6 716 € atijäämäinen.

Haudanhoidon hintoja on nostettu viimeksi 23.2.2022. Liitteenä 1 nykyinen hinnasto.

Haudanhoitoa tekevän kausityöntekijän patkat ovat nousseet tämän jätkeen. Vuonna 2026 tuntipatkka

on 17 % korkeampi kuin vuonna 2022,johtuen työehtosopimuksesta (KirvesTES). Vattaosa

haudanhoitorahaston kokonaiskustannuksista on patkkamenoja. Henkitöstökutujen osuus oti91 %

kai kista toimi ntakutu ista viime ti tin päätöksessä.

Vuoden 2026 haudanhoidon hintaa on syytä nostaa patkkojen nousua vastaava määrä,17 o/o.

Nykyisessä hinnastossa kaksi metriä leveän hautapaikan kukat, niiden hoito sekä nurmi- tai

hiekkapinnan kesähoito maksaa 75,05 € per kausi. Vuonna 2026 vastaava kesähoito maksaisi 87,80 €

Liitteenä 2 hinnasto, jossa kesähoito 2026 on noussut 17 0/o.

Päätösesitys:
Haudanhoitorahaston nykyistä hinnastoa, joka on vuodetta 2022, muutetaan. Uusi hinnasto [asketaan

siten että kesähoito nousee 17 0/o vuodette 2026.

Päätös: Esityksen mukaan

9S
PARMAN I N KADU N SEU RAKU NTATALON H UO N E ISTO N VUOKRAUS
(M.s.)

Parmaninkadun seurakuntataton ytäkerrassa on noin 120 m2:n huoneisto, johon kuutuu kotme

makuuhuonetta, otohuone ja keittiö. Osoite on Parmaninkatu 4, asunto 1,64100 Kristiinankaupunki.
Vuokratainen muutti pois asunnosta viime vuoden etokuussa.

Seurakuntayhtymättä on 1.1 .2026 alkaen yhteensä viisi huoneistoa, joita vuokrataan.
Vuokrauksessa on hyvä tehdä yhteistyötä atan ammattitaisten kanssa sekä vuokrasopimuksen teossa
että vuokra [aisten va [i nnassa.

Asunto Björndaht Vaasa LKV Oy hoitaa tättaista tehtåvää Kristiinankaupungissa. Heihin on ottu
yhteydessä tätä kirjoitettaessa. Vastaus käsitettään kokouksessa.

Päätösesitys:
Huoneistojen vuokraus tehdään LKV (l,aittistettu kiinteistönvätittäjän) avustuksetta. Parmaninkatu 4:n

asunto 1 vuokrataan mahdottisimman pian. VaLitaan Asunto Björndaht Vaasa LKV Oy yhteistyötahoksi.

Päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäki rjan tarkastajat
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10s
RAKEN N USH ISTORIALLI N EN SELVITYS LAPViAARTI N KI RKOSTA

(M.S)

Kirkkohal.tituksetta haettiin joutukuuss a2025 avustusta Lapväärtin kirkon profitoidun räystäsnauhan

korjauksen suunnittetuhankkeeseen, yhteisen kirkkoneuvoston 17.12. tekemän päätöksen

mukaisesti. Tähän sisäl.tyy rakennushistorialtisen setvityksen (RHS)teko. RHS on rakennuksen

korjaushistoria.
Yht.kn 17.12.2025,97 S

AVUSTU SHAKEM U S Kt RKKO HALLITU KSEEN, RAKENNUS H ISTO RIALLTNEN SEL vrryS
(M.s)
Lapväärtin kirkon katonreunan koristelistan kulmien korjaukseen tullaan hakemaan
Ki rkko h a llitu kse n ko rj a u savu stu sta i o u Iu ku u ssa 2025

Yhteinen kirkkoneuvasto 19.1 1.2025,82 S

KO RJAU SAVU STU KSE N H AKU KI R KKO H ALLITU KS ESTA
g.s.)
Lapväärtin kirkon ulkokulmien profiloidun räystäsnauhan eli korniisin koriauksesta on
pwdetty kustannusarvioita kolmelta toimijalta. PWntö perustuu työselostukseen, ioka on

laadittu rakennesuunnittelija Mikki Kelton ja arkkitehti Ruusa Viljanen Rossln tolrnesta.

Koska 1800-luvun rakennustapaa ei ole dokumentoitu, ulkokulman rikkoutuneen osan
pituus selviää vasta korjaustyön kuluessa. TuoLloin nähdään räystäsnauhan sisään
muLtratun, käsin taotun vetoraudan pituus. Rauta pifää koossa räystäsnauhan ulkokulman.

Tarkkaa kustannusarviota ei tästä swstä ole saatavilla. Kustannus riippuu siitä, miten
pitkälle ulkokulman reunoja joudutaan avaamaan ja korjaamaan.
Tavoite on korjata vain rikkoutuneet kulmat, ei koko räystäsnauhaa.
Alustava kustannusarvio on tulossa ainakin kahdelta eri toimijalta. Mikäli kaikki
räystäsnauhan rikkoutuneet ulkokulmat korjataan kerralla, kustannus voi edellyttää
hankintalain mukaista kansallista kilpailutusta. Se tulee tehdä, mikäli rakennuskorjauksen
urakan arvo on vähintään 150 000, alv 0o/o.

Kirkkohallituksen korjausavustuksen haku räystäskulmien korjaukseen on perusteltua.
Avustushakemus kannattaa tehdä siten että tavoitteena on korjata koko rakennuksen
rikkoutuneet kulmat kerralla, kun alan ammattilainen ja tarvittavat välineet saadaan
paikalle.
Kirkkohallituksen korjausavustusta on tarkoitus kehittää siten että pienille hankkeille ei voi
enäähakea avustusta,ellontulossa uusi alaraja.Tarkempaatietoaei olevielä julkaistu.

Päätösesitys: Lapväärtin kirkon profiloidun räystäsnauhan ulkokulmien kunnostamiseen
h a eta a n ko rj a u sav u stu sta Ki r kko h a Uitu kse lta.
Hakemus perustuu kustannusarvioon ja kattaa rikkoutuneet profiloidun räystäsnauhan
ulkokulmat koko rakennuksessa. Iydn toteutus/'a tekijä päätetään, kun avustuspäätös on
tiedossa.

Y htei s e n ki rkko n e uvosto n pä ätö s : E s itykse n m u ka a n

Korjausavustushakemuksen Iiitteeksi Kirkkohallitus pWää Uitteeksi rakennushistoriallista
selvltysfä (RHS). Tällaista ei ole tehty Lapväärtin kirkosta.
Ulrika Eleonoran kirkosta sellainen on tehty ja Kirkkohallituksen paanukaton korjauksen
avustuspäätöksessä (tuki 70 o/o) oli maininta aslasfa.

Kirkkohallituksen yliarkkitehti Edla Mäkelä on kehottanut tekemään RHS:n Lapväärtin kirkosta.
Su ojellu n ra ken nu ksen korjau s edellyttää tietoa ra kennushlstorlasta.
Hän ilmoitti 4.12.2025 sähköpostlssa että siihen on mahdollista hakea tukea Kirkkohalllfuksesfa
suunnitteluhankkeen osana ja kehottijättämään tällaisen avustushakemuksen.

Pöytäkirjan tarkastajat, 
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Päätösesifys;
Kirkkohallituksesta haetaan ayustusfa Lapväärtin kirkon koriauksen suunnitteluhankkeeseen

Ra kennushistorialli nen selvitys tehd ään osana tätä suu n nittelu a'

Y hte i s e n ki rkko n e uvoston päätös.' Esityksen m u ka a n.

Lapväärtin kirkon profitoidun räystäsnauhan korjauksesta on tähetetty korjausavustushakemus
joutukuussa yhteisen kirkkoneuvoston 19.11.2}25tekemän päätöksen mukaisesti. Avustuksen

myöntämisen ehtona on, että setvitys korjaushistoriasta on tehty (Kirkkohattituksen yteiskirje

30l2025). Kirkkohattituksen ytiarkkitehti Edta Mäketä on sähköpostitse itmoittanut, että hän satl.ii RHS

teon ennen suunnittetuhankkeen avustuspäätöstä.

Jos RHS tehdään atkuvuodesta, se ehtii korjausavustushakemuksen tiitteeksi ennen

avustuspäätöksen tekoa. Ruusa Vitjanen on [upautunut tekemåän RHS:n. Toteutusvaihtoehtoja
käsitte tevä ta rjo us kä sitettä ä n kokou ksessa.

Päätösesitys:
Arkkitehti Ruusa Vil,janen tekee rakennushistoriattisen setvityksen Lapväärtin kirkosta hintaan 15 876

€ +atv. Se tutee korjausavustushakemuksen tiitteeksi sekä Basis-kiinteistörekisteriin Kirkkohatlituksen
yteiskirjeen 30 / 2025 m ukaisesti.

Päätös: Esityksen mukaan. Tarjoukseen kuutuu kirkkorakennus, kettotaputija kirkkomaa (tiite 1)

11S
H EN KILöSTöN SUORITUSLISÄT 2026
(M.S)
Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksess a 17 .12.2025,100 S vahvistettiin kuka saa suoritustisää
ruotsalaisen seurakunnan ja seurakuntayhtymän työntekijöistä. Suomatainen seurakuntaneuvosto

käsitteti asiaa22.12.2025ja päättijakaa suoritustisää tiitteen 1 mukaisesti.

1 78S SUORITUSLISÄT VUODELLE 2026
vatmistetija/esittetijä vs. kirkkoherra Krister Koskela
Esittety: Vuoden 2026 suoritustisistä päätettäessä noudatettu yteistä ohjetta
evankelisluterilaiselle seurakunnaIe (22.6.2022). Suoritustisiä on käytettävissä 1.1.o/o=1249,52

euroa. Erityisesti heidän työsuoritusta on arvioitu, jotka ovat otteet työssä yti netjä kuukautta
vuonna 2025, yhteensä kotme työntekijää. Suoritustisät maksetaan evanketistuteritaisen kirkon
seurakunnille antaman suoritustisän käyttöä koskevan yteisen ohjeen mukaan. Asiakirjat, jotka

sisättävät työntekijän palkkausta varten tehtyjä arviointeja, on pidettävå satassa. Tietoja saavat
käsitettä vain ne henkitöt, joitte se tehtävän perusteetla kuutuu.
Päätösesitys: Seurakunta esittää yhteisette kirkkoneuvostotte, että suoritustisä 1249,52 euroa
vahvistetaan tiitteen 1 mukaisesti.
Päätös: Esityksen mukaan.
Sihteeri Piia Nevala itmoitti esteettisyytensä ja poistui pykätän käsittetyn ajaksi, Jari Satmela toimi
sihteerinä.

Päätösesitys:
Suomalaisen seurakunnan suoritustisiin käytettävä summa on 1249,52 €. Se jaetaan

seurakuntaneuvoston päätöksen mukaisestiseuraavien henkitöiden kesken: Piia Nevata 40 % Mikko
Lempinen 30 o/o ja Sanna-Ryhänen-Rannita 30 0/0. Suoritustisä maksetaan 1 .1 .-31 .12.2026 joka
kuukausi palkanmaksun yhteydessä.

Päätös: Esityksen mukaan

Pöytäkirjan tarkastajat

%.s s?



KRISTIINANKAUPUNGIN
SEURAKUNTAYHTYMÄ
Yhteinen kirkkoneuvosto

PöYTÄKIRJA

28.1.2026

Nro 1/2026

Sivu 8/9

12S
EPÄASIALLISEN KÄYTÖTSEru XÄSNTCITM IN EN

(M.S)

Työtu rvaltisuuskeskuksen kuntaryhmå on j u Lkaissut vuon na 2021 oppaan
" Epäasia ttisen käytöksen käsitteteminen [uottam usetimissä".
Opasta on jaettu luottamushen kitöi tte toimikauden atussa.

oppaassa kehotetaan organisaatiota
-valitsemaan strategia, jossa on nottatoteranssi epäasiatl,isette kohtetutte ja häirinnätte.
-edistämåän hyvää toimintakutttuuria
Tättä on suora vaikutus työhwinvointiin, itmapiiriin, suorituskykyyn ja työpaikan vetovoimaisuuteen

Tättaisitte toimenpiteitte on tarvetta. Kaksitapausta käsitel,tään tässä pykätässä.

Päätösesitys:
Kristiinankaupungin seurakuntayhtymässä on nottato[eranssi epäasiattisetLe kohtetutte ja häirinnäl.te

Toimintakutttuurina on edistää asioiden puheeksi ottamista, sopimista ja tarvittaviin toimenpiteisiin
ryhtymistä.
Yhteinen kirkkoneuvosto ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin tässä käsitettyjen tapausten johdosta.

Päätös:
Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja ottaa yhteyttä Porvoon ja Lapuan takimiesasessoreihin ja

kysyy neuvoa, miten asiassa tutee edetä.

Pöytäki rjan tarkastaj at
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13S
LATAUSASEMA SÄH KÖRUTO I IIC

Kenneth Bergqvist nosti esitte kysymyksen pitäisikö seurakuntayhtymän asentaa sähköautojen
latausasemia rakennustensa yhteyteen? Viime vuonna voimaan tutteen [ain mukaan on rakennusten
yhteyteen perustettava sähköautojen latausasema, mikäti merkittyjä pysåköintipaikkoja on yti 20. Laki
koskee jutkisia rakennuksia.

PäätöS:
Hattintopäättikkö totesi, että seurakuntayhtymättä ei ote yti 20 merkittyä pysäköintipaikkaa minkään
rakennuksen yhteydessä ja tämä ei siis ote meitte ajankohtaista.

14S
ILMOITUSASIAT
(M.S)

1. Pankkitainantakaisinmaksu
Jätjettä oteva pankkitaina (78716,38 €), joka nostettiin Parmaninkadun seurakuntataton
korjausta varten, on maksettu pois 15.1.2026 (yht.kv. päätös 3.12.2025, 38 s).

2. Tiedotus myrskytuhoista. Hattintopäättikkö tiedotti myrskytuhoista.

3. Äsvägen-Kiluddsvägens vägtag (Harjutien-Kiitinniemen tiekunta) perustaminen. Tämä on
Siipyyn hautausmaatte (Anna Greta) vievä tie, joka on 1,03 km pitkä ja johon kuutuu 16
osakasta.

Päätösesitys: Merkitää n tiedoksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

15S
KOKOUKSEN PÄÄTTÄM IN EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jutistaa kokouksen päättyneeksi. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 21.14. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Pöytä ki rjan tarkastajat

lfr8 f"
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OI KAISUVAATI M USOHJ E ET JA VALITUSOSO ITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhtei nen ki rkkoneuvosto

28.1.2026.1 S -15 S

1 vuuroKsENr-rAKut(Etror

Va tmistelua ia täytä ntöön panoa koskevat mu utoksenha ku kiettot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkåynnistä hattintoasioissa annetun Lain (808/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hattintovatitusta, koska päätös koskee vain vatmistetua tai täytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista ja

käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintal.aki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta eivoi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee

yksinomaan han kintamenettetyn va [mistetua.

Pöytäkirjan pykätät: 1-5, 7, 8, 12, 14, 15

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskietto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkol,ain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjal,Linen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta vatittamatta:

Pöytäkirjan pykätät: 6, 9, 10, 13

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiettot

1. Viranhattija ei saa valittamatla hakea muutosta [ain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki) 73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-tuteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun tain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhal.tijayhdistyksel.tä on oikeus panna asia vireitle työtuomioistuimessa. Mitä tåssä

momentissa säädetään, sovettetaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä settaisessa

viranhattijayhdistyksessä, jotta on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

atayhd istyksesså.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkol,Lisvatituksetta päätökseen, joka

koskee viranhaLtijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäsenettä ei ol.e oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkotain 12 tuvun 5

S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston taiseurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee

toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristil.tistä kasvatusta tai opetusta.

Pöytäkirjan tarkastajat:
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4. Val.ittamatta ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 S:n

2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistetua taitäytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hattinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävän tai m u un toimenpiteen suorittam ista.

5. Muun Lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta vatittamatta.

Pöytäkirjan pykätät ja val.ituskiettoien perusteet: 1 1

Hankintoja koskevat muutoksenhakukietlot

Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkotain 12 luvun 8 S:n 2 momentin nojatta saa tehdä kirkkotain

mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkottisvatitusta, jos asia kuutuu markkinaoikeuden toimivattaan.

Asia kuutuu markkinaoikeuden toimivattaan, jos hankinnan arvo ytittää hankintatain 25 S:n mukaisen

kynnysarvon. Kansattiset kynnysarvot itman arvonlisåveroa [askettuna ovat:

60 000 € (tavarat ja patvetut sekä suunnittetukitpaitut);

150 000 € (rakennusurakat);

400 000 € (hankintatain tiitteen E 1-4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspatvetut);

3o0 o00 € (hankintatain tiitteen E 5-15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset patvetut) ja

500 000 € (käyttöoikeussopim ukset).

Pöytäkirjan pykätät:

2 oII(AISWMIMUSoHJEEI

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voitehdä kirjatl.isen oikaisuvaatimuksen

Viranomainen, jotte oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatih uoneenkatu 1, 64100 Kristiinanka upunki

Postiosoite: Raatihuoneen katu 1, 64100 Kristii nan ka upun ki

Sä h köposti: kristi nestads. ksmf@evt.fi

Pöytäkirjan pykätät:6,9, 10, 13

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

[ukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä,

Pöytäkirjan tarkastaj at ,f
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seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavaltista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kotmantena päivänä viestin tåhettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omatta vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksel.tä tai sähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaiselle siltoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa tai tietojärjestetmässä siten, että viestiä voidaan

käsitel.tä.

Oikaisuvaatim uksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena otevasta päätöksestä

mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

m ittä perustei tta oikaisua päätökseen vaad itaa n.

3 FIANI{NTAOI<RsU

Han kintaoi kaisu n tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettetyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön

asianosainen voi tehdä hankintayksikötte kirjattisen hankintaoikaisun (hankintataki 132-135 S).

Han kintaoi kaisu toimitetaan ha nki ntayksikötte.

Hankintayksikkö:

Käyntiosoite: Raatih uoneenkatu 1, 64100 Kristiinankau pu nki

Postiosoite: Raati h uoneenkatu 1, 64100 Kristiina n kau pu nki

Sä hköposti : kristinestads. ksmf@evt.f i

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kutuessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettetyssä tehdystä ratkaisusta.

Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää [ukuun ottamatta.

Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, jottei sen

näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen

vastaanottajal.te sinä päivänä, jottoin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän

Pöytäkirjan tarkastajat: ,r
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vastaanottotaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään viestin

tähettämispäivää, jottei asiassa esitetä [uotettavaa setvitystä tietotiikenneyhteyksien

toimimattomuudesta taivastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut

vastaanottajal.te myöhemm in.

Hankintaoikaisun on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa hankintaoikaisun tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jätkeen. Hankintaoikaisun voi omatta vastuutlaan tähettää postitse, tähetin

vå tityksel.tä ta i sähköisesti.

Hankintaoikaisun sisättö

Hankintaoikaisusta on käytävä itmi:

oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot ha nkintaoikaisu n kohteena otevasta päätöksestä

mitl.aista oikaisua päätökseen vaaditaan

miltä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaan.'

Hankintaoikaisuun on tiitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jol.l.eivät ne jo ote

hankintayksikön hattussa.

Pöytäkirjan tarkastajat: br


